НАРОВЛЯНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
от 30 декабря 2020 г. № 44

[bookmark: _GoBack]

О направлении свободных
остатков средств бюджета
сельсовета на начало 2020 года

На основании части второй пункта 4 статьи 122 Бюджетного кодекса Республики Беларусь Наровлянский сельский Совет  депутатов РЕШИЛ:
Направить свободные остатки средств бюджета сельсовета, в сумме   9 876,00 белорусского рубля (далее – рубль), образовавшиеся на 1 января 2020 года, на межбюджетные трансферты, передаваемые в 2020 году из бюджета сельсовета в районный бюджет.

Председатель							     М.А.Альховик